令和４年５月２３日

保護者様

堺市立上野芝中学校

校長  井関  雅

服装選択制 登校期間について

 万緑の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、これから暑い季節を迎えるにあたり熱中症予防として、６月１日（水）から服装

選択制登校期間といたします。生徒の皆さんには学級担任から連絡しておりますが、保護

者の方にもご理解いただきたく、下記のように連絡させたいただきます。

記

【服装選択制 登校について】

・この期間は制服登校または体操服登校（学校指定のもの。クラブのＴシャツ等は不可）

といたします。

・期間は６月１日（水）～９月３０日（金）とします

・お子様の体調、天候等も考慮して選択してください。

・学校行事などで制服着用のみの日もある場合がございます。その都度担任から連絡させ

ていただきます。